
Přehled událostí -  červen 2011

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

datum : 22.6.2011               časový úsek : 00:00 - 23:59

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jednotky HZS/SDH Popis události Složky IZS

22.06.2011 06:59:37 Přerov, Přerov I-Město, Fügnerova Stanice Přerov, SŽDC Přerov Likvidace požáru myčky v bytě. Policie ČR

22.06.2011 13:56:10 Olomouc, Nová Ulice, Bacherova, osobní Stanice Olomouc Likvidace požáru osobního vozidla.  

vozidlo
22.06.2011 14:17:27 Přerov, Přerov I-Město, Kainarova, uvnitř Stanice Přerov Jednotka nezasahovala, byt otevřen před Policie ČR

žena v bezvědomí jejím příjezdem.
22.06.2011 14:28:48 Přerov, Přerov I-Město, Kozlovská Stanice Přerov Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR

22.06.2011 16:11:36 Šumperk, Sobotín, Sobotín, elektřina na Stanice Šumperk, Sobotín, Petrov nad Likvidace požáru elektroinstalace na Policie ČR

chodbě Desnou chodbě obytného domu.
22.06.2011 16:54:19 Olomouc, Neředín, Karafiátová, roj včel na Stanice Olomouc likvidace roje včel na stromě u mateřské  

stromě vedle mateřské školky školky
22.06.2011 17:13:12 Přerov, Přerov I-Město, Havlíčkova, naproti Stanice Přerov Nahlášen požár odpadkového koše, Policie ČR

strojní školy požár odpadkového koše nepotvrzeno.
22.06.2011 17:25:03 Šumperk, Šumperk, Pod Rozhlednou, Stanice Šumperk nahlášena olejová skvrna - průzkumem Policie ČR

olejová skvrna na silnici zjištěn rozlitý med na silnici, spláchnut 

vodou z CAS
22.06.2011 18:20:22 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Dolní žleb, Stanice Šternberk Likvidace požáru lampy veřejného Policie ČR

lampa veřejného osvětlení v autokempu osvětlení.
22.06.2011 22:29:23 Olomouc, Hodolany, Lipenská, před Stanice Olomouc Očištění komunikace po dopravní nehodě Policie ČR

kruhovým objezdem u pežotu vozidla a cyklisty.
22.06.2011 22:34:53 Olomouc, Uničov, Benkov, strom přes Stanice Uničov odstranění větve na komunikaci  

cestu směr střelice
22.06.2011 22:35:05 Šumperk, Ruda nad Moravou, Hrabenov, Stanice Šumperk, Ruda nad Moravou, Likvidace požáru střechy a části rodinného Policie ČR

střecha rodinného domu Šumperk domu.
22.06.2011 22:36:23 Olomouc, Litovel, Litovel, Javoříčská, Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu na dráty Obecní policie, Pohotovostní služba 

spadlý strom vysokého napětí. el. rozvodných závod
22.06.2011 22:37:52 Šumperk, Loštice, spadlý strom směr vlčice Loštice Likvidace stromu přes cestu. Policie ČR

22.06.2011 22:39:08 Šumperk, Loštice, strom na komunikaci Loštice Likvidace stromu spadlého na komunikaci.  

směr Žadlovice
22.06.2011 22:47:58 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, strom Mohelnice Likvidace stromu přes komunikaci. Policie ČR

přes cestu
22.06.2011 22:48:50 Šumperk, Hrabišín, strom přes cestu Hrabišín Odstranění stromu z komunikace.  

22.06.2011 22:49:55 Šumperk, Malá Morava, Vlaské, strom přes Hanušovice Likvidace stromu spadlého na komunikaci.  

cestu
22.06.2011 22:51:33 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka Stanice Uničov Likvidace stromů spadlých na komunikaci  

a vozidla-směr Ondřejov MSK.
22.06.2011 22:51:44 Jeseník, Jeseník, Sokola Tůmy, strom přes Stanice Jeseník likvidace spadlého stromu na vedeni NN Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

komunikaci rozvodných závod
22.06.2011 22:54:00 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, strom Mohelnice odstranění větve přes komunikaci  

přes cestu směr Moravičany 
22.06.2011 23:07:01 Šumperk, Moravičany, Moravičany, strom Moravičany odstranění stromu na komunikaci  

na cestě směr ke hřišti
22.06.2011 23:07:23 Šumperk, Sobotín, spadlý strom Sobotín Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR



22.06.2011 23:09:39 Šumperk, Mohelnice, Křemačov, strom Stanice Zábřeh, Mohelnice Likvidace spadlého stromu na komunikaci.  

přes komunikaci
22.06.2011 23:11:36 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Dolní Stanice Zábřeh, Mohelnice odstranění spadlé stříšky před vchodem do  

Krčmy, spadlá stříška zatarasila vchod da rodinného domu

domu
22.06.2011 23:18:42 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Ořechová, Stanice Šternberk Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR, Obecní policie

silná větev přes vozovku
22.06.2011 23:25:00 Olomouc, Přáslavice, R. 35 směr Ostrava Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobních vozidel se zraněním jedné osoby. služba
22.06.2011 23:28:36 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Světlov, Stanice Šternberk Likvidace stromu spadlého na komunikaci. Policie ČR

strom přes cestu
22.06.2011 23:30:42 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky, dva stromy Stanice Prostějov Odstranění stromů z komunikace. Policie ČR

přes cestu, směr dubany
22.06.2011 23:30:08 Šumperk, Loštice, Žádlovice, směr Pavlov Loštice odstranění stromu spadlého na Policie ČR

spadlý strom komunikaci
22.06.2011 23:31:17 Přerov, Teplice nad Bečvou, spadlý strom, Stanice Hranice Odstranění stromu z komunikace.  

teplice směr opatovice
22.06.2011 23:34:45 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní Mohelnice Likvidace stromů spadlých na komunikaci  

a drážní koleje v objektu firmy Siemens.
22.06.2011 23:35:41 Olomouc, Uničov, Renoty Stanice Litovel Likvidace stromu spadlého na komunikaci. Policie ČR

22.06.2011 23:37:09 Prostějov, Hvozd, Hvozd, strom přes cestu, Stanice Konice Odstranění stromu z komunikace.  

směr klužínek
22.06.2011 23:38:37 Přerov, Bělotín, strom přes cestu z Bělotína Stanice Hranice Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

směr na Odry
22.06.2011 23:47:41 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská, Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

spadlý strom u benzinky
22.06.2011 23:54:35 Šumperk, Staré Město, strom přes cestu Staré Město Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

směr Polsko


